

Załącznik nr 1 do ZARZĄDZENIA NR 02/2022 DZIEKANA WYDZIAŁU EKONOMII, FINANSÓW I ZARZĄDZANIA z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia sposobu przeprowadzenia egzaminów i zaliczeń w sesji podstawowej i poprawkowej semestru zimowego w roku akademickim 2021/2022 na kierunkach prowadzonych przez Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania

Wykaz egzaminów realizowanych w formie bezpośredniego kontaktu w zimowej sesji egzaminacyjnej w r.a. 2021_22 na Wydziale Ekonomii, Finansów i Zarządzania

Kierunek, rok i stopień studiów	Nazwa przedmiotu	Prowadzący	forma
Ekonomiczno- Prawny 2 rok II st.	postępowanie przed sądami administracyjnymi	Zdyb Przemysław dr	S
Ekonomiczno- Prawny 2 rok II st.	prawo i postępowanie karne skarbowe	Jasińska Marta dr	S
Ekonomiczno- Prawny 2 rok II st.	analiza podatkowa	Adamczyk Adam dr hab. prof. US	S
Ekonomiczno- Prawny 1 rok II st.	wycena praw własności intelektualnych	Czerwiński Mateusz dr	S
Ekonomiczno- Prawny 1 rok II st.	systemy podatkowe	Iwin-Garzyńska Jolanta prof. dr hab.	S
Ekonomiczno- Prawny 1 rok II st.	rachunkowość	Janowicz Magdalena dr	S
Ekonomiczno- Prawny 1 rok II st.	źródła prawa polskiego i międzynarodowego	Kuligowski Rafał dr	S
Finanse i Rachunkowość 1 rok II st.	zarządzanie finansami publicznymi	Lubińska Teresa prof. dr hab.	N
Finanse i Rachunkowość 1 rok II st.	zarządzanie finansami publicznymi	Lubińska Teresa prof. dr hab.	S
Finanse i Rachunkowość 2 rok I st.	finanse publiczne	Lubińska Teresa prof. dr hab.	N
Finanse i Rachunkowość 2 rok I st.	rachunek kosztów	Wawer Urszula dr	N
Finanse i Rachunkowość 2 rok I st.	finanse publiczne	Lubińska Teresa prof. dr hab.	S
Finanse i Rachunkowość 3 rok I st.	analiza finansowa	Mioduchowska-Jaroszewicz Edyta dr	S
Informatyka i Ekonometria 2 rok I st.	rachunek prawdopodobieństwa i statystyka matematyczna	Baran Paweł dr	N
Informatyka i Ekonometria 2 rok II st.	optymalizacja decyzji gospodarczych	Grzesiak Stefan dr hab. prof. US	S
Informatyka i Ekonometria 3 rok I st.	Badania operacyjne	Grzesiak Stefan dr hab. prof. US	S
Informatyka w biznesie 1 rok II stopień	Design thinking w IT	Korpysa Jarosław dr hab. prof. US	S
Informatyka w biznesie 2 rok I stopień	Bazy danych	Wątróbski Jarosław dr hab. prof. US	S
Logistyka 1 rok I stopień	Logistyka i zarządzanie łańcuchem dostaw	Rabe Marcin dr	N
Logistyka 1 rok I stopień	Logistyka i zarządzanie łańcuchem dostaw	Rzeczycki Andrzej dr	S
Logistyka 2 rok I stopień	Statystyka	Landowska Anna dr	N
Logistyka 2 rok I stopień	Gospodarka magazynowa	Sowa Mariusz dr inż.	N
Logistyka 2 rok I stopień	Gospodarka magazynowa	Sowa Mariusz dr inż.	S
Logistyka 2 rok I stopień	Statystyka	Czyżycki Rafał dr	S
logistyka inżynierska 1 rok I stopień	Logistyka i zarządzanie łańcuchem dostaw	Sowa Mariusz dr inż.	S
logistyka inżynierska 1 rok I stopień	Matematyka	Wiśniewski Tomasz dr inż.	S
logistyka inżynierska 1 rok I stopień	Logistyka i zarządzanie łańcuchem dostaw	Rabe Marcin dr	N
Logistyka inżynierska 2 rok I stopień	Gospodarka magazynowa	Sowa Mariusz dr inż.	N
Logistyka inżynierska 2 rok I stopień	Statystyka	Bednarz-Okrzyńska Kamila dr	N
Logistyka inżynierska 2 rok I stopień	Gospodarka magazynowa	Sowa Mariusz dr inż.	S
Logistyka inżynierska 2 rok I stopień	Statystyka	Czyżycki Rafał dr	S
Przedsiębiorczość i inwestycje 2 rok I stopień	Tworzenie i funkcjonowanie małej firmy	Leoński Wojciech dr	S
Przedsiębiorczość i inwestycje 2 rok I stopień	Sprawozdawczość i analiza ekonomiczno-finansowa	Mioduchowska-Jaroszewicz Edyta dr	S
Przedsiębiorczość i Inwestycje 3 rok I st.	Wycena przedsiębiorstw	Byrka-Kita Katarzyna dr hab. prof. US	S
Turystyka i Rekreacja 2 rok I st.	Hotelarstwo	Gardzińska Anna dr	N
Zarządzanie 2 rok II stopień	Zarządzanie strategiczne-egzamin ustny	Soroka-Potrzebna Hanna dr	N